
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SV Röttgen … R

I II III IV V VI Punkte
16 3 7 5 9 2

2612
15:10
19:21

╳

13
25

2
17
26

4
18

5
19

10
21

12
24

Auszeit

17:13
19:22

Ende
12:29 B  SV Vorgebir… S

I II III IV V VI Punkte
6 9 2 11 4 13

28

2
10
26

3
17
28

4
19

6
22

7
23

9
25

Auszeit

10:16
23:24

S
A
T
Z

2

Start
12:32 B  SV Vorgebir… R

I II III IV V VI Punkte
7 9 2 11 4 13

215
13:18

╳

10
21

2
11

3
12

5
14

6
15

8
20

Auszeit

14:20

Ende
12:54 A  SV Röttgen … S

I II III IV V VI Punkte
16 3 7 5 9 2

251
20:14
23:21

3
15
25

4
17

6
18

9
20

11
21

12
22

Auszeit

21:17
21:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:57 B  SV Vorgebir… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 5 11 4 13

56
5:7

0 1 5 Auszeit

Ende
13:14 A  SV Röttgen … R

I II III IV V VI Punkte
16 3 7 5 9 2

16

╳

12
1
13

3
14

9
16

10 11 Auszeit

12:11
14:14

Wechsel
5:8 B  SV Vorgebir… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 5 11 4 13

1410
6:9

 
11

 
12

 
14

6 8 9 Auszeit

Bezirksliga 3 mU16
gemischt

B  SV Vorgebirge vs. SV Röttgen Mixed A
Spiel 11 23.10.2022 12:00 Uhr

Nikolaus Schule Bornheim
53332 Bornheim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Vorgebir… 9/14
2 Schneider, Luis X
4 Schnitker, Tore X
5 Lüke, Philipp X
6 Schönfelder, Benjamin X
7 Weiler, Raphael X
9 Herold, Ruben X

10 Herold, Abel X
11 Vinar, Oleg X
13 Wilms, Norbert X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  SV Röttgen … 10/14
1 Wiljes, Nicolai X
2 Harmening, Nils X
3 Ramirez, Caroline X
5 Hainz, Linnea X
7 Moussavi, Diana X
9 Reichert, Ben X

12 Mang, Paula X
14 Skjellet, Samira
15 Kieselbach, Cosima
16 Schmidt, Caspar X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SV Vorgebir… SV Röttgen … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 28 1 29 26 0 2 2
1 1 0 21 2 22 25 1 2 2
0 2 0 14 3 17 16 1 0 2
3 3 1 63 68 67 2 4 6
Start: 12:00 Ende: 13:14 Dauer: 1:14

Sieger: SV Röttgen Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wegner, Jana 1
2 Keim, Heike 2

Schreiber 3
Schr. Kleist, Malbritt 4

Assist. Kleist, Michael

Dokument erstellt: 23.10.2022 13:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


