

Bezirksliga 3 mU16

gemischt

B SV Vorgebirge vs. SV Röttgen Mixed A Spiel 11

23.10.2022 12:00 Uhr

Nikolaus Schule Bornheim 53332 Bornheim



					art :00	(A)) SV R	öttgen		R	En 12:	de :29	В) SV V	orgebi	r	S
	Aufschlagfolge			ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung		A	16	3	7	5	9	2		6	9	2	11	4	13	0.0
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı		(12)					26							28
ufste		Spielstand	Ζ		15:10												
Ā		Spieistanu			19:21												
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X	2		5		12	Auszeit		3	4	6		9 25	Auszeit
	Aufschlag- runden			13 25	17 26	18	19	21	24	17:13 19:22	26	17 28)	19	22	23	25	10:16 23:24

S		art :32	В	SV V	orgebi	bir R Ende A SV Röttgen						S		
_	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
A	7	9	2	11	4	13		16	3	7	5	9	2	
T			5				21		(1)					25
Z			13:18						20:14					
									23:21					
2	X	2	3 12	5	6 15	8		3	4	6	9	11	12 22	Auszeit
_	10 21)	11	12	14	тэ	20	14:20	15 25	17	18	20	21	22	21:17 21:20

			S	St:	art :57	В) SV V	orgebi	r	S		de :14	A) SV R	öttgen		R		:hsel :8	В) SV V	orgebi	r	s
Aufstellung	А	ufschlagfolge	Λ	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung			7	9	5	11	4	13	_	16	3	7	5	9	2	4.0	7	9	5	11	4	13	
		Spielernr.	П	6						5							16					10		14
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Ζ	5:7																		6:9		
Ā		Spieistand																						
		1. 5.	2	0	1	5				Auszeit	X	1	3	9	10	11	Auszeit		10		6	8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								12	13	14	16			12:11 14:14		12	14				

	(B)	SV Vorgebir	9/14	lack	SV Röttgen	10/14
	2	Schneider, Luis	Х	1	Wiljes, Nicolai	Х
	4	Schnitker, Tore	Х	2	Harmening, Nils	Х
	5	Lüke, Philipp	Х	3	Ramirez, Caroline	Х
	6	Schönfelder, Benjamin	Х	5	C Hainz, Linnea	Х
	7	Weiler, Raphael	Х	7	Moussavi, Diana	Х
	9	© Herold, Ruben	Х	9	Reichert, Ben	Х
	10	Herold, Abel	Х	12	Mang, Paula	Х
		Vinar, Oleg	Х	14	Skjellet, Samira	
	13	Wilms, Norbert	Х	15	Kieselbach, Cosima	
	(B)) Libero		16	Schmidt, Caspar	Х
1	B) Offizielle		lack	Libero	
	_			A	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen											

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Wegner, Jana		1					
2	Keim, Heike		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Kleist, Malbritt		4					
Assist.	Kleist, Michael							

	Ergebnisse													
Ш	3) s	SV '	Vorge	ebir	SV Röttgen (A)									
AWGP			Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α					
2	0	1	28	1	29	26	0	2	2					
1	1 1 0 21 0 2 0 14			2	2 22			2	2					
0				3	16	1	0	2						
3	3	1	63		68	67	2	4	6					
St	art:	: 12	2:00	Ende:	13:14	1:1	1:14							
Sie	ge	r: S	SV R	öttgen	Mixed				2:1					

Dokument erstellt: 23.10.2022 13:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de